
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 12-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Вършец и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Вършец с вх. № 28 от 14 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 11 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Вършец в състав: 

           

Секционна избирателна комисия № 121200001 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Соня Иванова Христова-Живкова Председател 

Стилияна Александрова Томова Секретар 

Цеца Владимирова Симова Член 

Борис Колев Петров Член 

Нина Найденова Кънчева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200002 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Михаил Асенов Лазаров Председател 

Димитринка Николова Петрова Секретар 

Емилия Андреева Горанова Член. 

Благой Цветанов Иванов Член 

Любов Борисова Христова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200003 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Ценка Йорданова Младенова Председател 

Ваня Страхилова Алексиева Секретар 

Гроздан Борисов Монов Член. 

Мариана Йорданова Ненова Член 

Ани Христова Ефремова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200004 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Бояна Александрова Тодорова-Митова Председател 

Илия Иванов Угривнов Секретар 

Александър Чанов Димитров Член. 

Веселия Георгиева Спасова Член 

Росица Иванова Петрова Член 



 2 

Секционна избирателна комисия № 121200005 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Маргарита Александрова Петрова Председател 

Антоанета Иванова Кацарова-Милкова Секретар 

Митра Димитрова Кирилова Член. 

Надя Христова Христова Член 

Трифон Павлов Каменов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200006 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Галина Георгиева Калончева Председател 

Вержиния Петрова Яначкова Секретар 

Татяна Бориславова Вълова Член. 

Емилия Димитрова Русимова Член 

Биляна Трифонова Иванова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200007 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Дора Иванова Митова Председател 

Геновева Тодорова Александрова Секретар 

Елка Георгиева Славеева Член. 

Ивайло Иванов Георгиев Член 

Петър Стоянов Петров Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200008 – гр. Вършец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иван Илиев Георгиев Председател 

Ива Ангелова Георгиева Секретар 

Николай Иванов Иванов Член. 

Никола Тодоров Николов Член 

Иванка Валентинова Тодорова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200009 – с. Спанчевци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Цветелина Цанкова Антонова Председател 

Ваня Иванова Ценкова - Антонова Секретар 

Анатоли Димитров Иванов Член. 

Николай Павлов Николов Член 

Йордан Никифоров Михайлов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200010 – с. Долна Бела Речка 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Валя Славчева Георгиева Председател 

Димитрина Михайлова Найденова Секретар 

Милан Салтиров Миланов Член. 

Борка Димитрова Христова Член 

Нели Димчева Маджарова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200011 – с. Горна Бела Речка 



 3 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Дарина Кръстева Василева Председател 

Валентин Ангелов Николов Секретар 

Ангел Илиев Ненов Член. 

Митко Кръстев Христов Член 

Митка Кунова Алексиева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200012 – с. Долно Озирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Георги Владинов Бонов Председател 

Цветана Ванкова Иванова Секретар 

Иван Илиев Угринов Член. 

Снежана Георгиева Грозданова Член 

Митка Филипова Георгиева Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200013 – с. Горно Озирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Павлина Ивова Иванова Председател 

Нино Георгиев Нинов Секретар 

Ангел Костадинов Чолаков Член. 

Стамен Лазаров Качамилски Член 

Михаил Илиев Николов Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200014 – с. Стояново 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Анели Петрова Димитрова Председател 

Петрана Венкова Котова Секретар 

Благовест Иванов Драгиев Член. 

Пенка Иванова Ангелова Член 

Димитрана Иванова Златкова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200015 – с. Черкаски 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Любен Георгиев Иванов Председател 

Надка Куманова Петрова Секретар 

Цветанка Николова Митрова Член. 

Миланка Иванова Христова Член 

Йоанна Славейкова Богданова Член 

 

Секционна избирателна комисия № 121200016 – с. Драганица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Илка Неголова Каменова Председател 

Тимчо Иванов Колов Секретар 

Иван Димитров Драгиев Член. 

Паунка Митова Йорданова Член 

Иван Цветков Найденов Член 

 

Подвижна секционна избирателна комисия № 121200017  

Име, презиме, фамилия Длъжност 



 4 

Малина Трифонова Генкова Председател 

Недялка Вълчева Андреева Секретар 

Роберто Руменов Иванов Член. 

Анна Стоянова Иванова Член 

Исафия Илиева Иванова Член 

 

2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    

              3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 
представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 
               Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
 

 
Обявено на 17 декември 2012 г. в 17:10 часа 
Свалено на …………...............г. в ………….часа 
 


